
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

 ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СОВЕТСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №1 «КАПИТОШКА» 

 СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБДОУ «СОВЕТСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 1 «КАПИТОШКА») 

ОКПО: 76979305, ОГРН: 1219100019929  

ИНН: 9108126950, КПП: 910801001 

 

 

         ПРИКАЗ 

 

     26.05.2023 год                           пгт. Советский                        № 01-13/146 

 

Об  утверждении плана  летней  

оздоровительной              работы     
 

       В целях создания условий, способствующих оздоровлению детского 

организма в летний период, эмоциональному, личностному, познавательному 

развитию ребенка, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий на летний оздоровительный период 

2023года. 

2. Коллективу МБДОУ приступить к реализации плана мероприятий на 

летний  период с 01.06.2023г. 

3. Старшему воспитателю, Рудиковой Н.С, предоставить результаты 

реализации плана летней оздоровительной работы в аналитическом отчете на 

установочном педагогическом совете в сентябре 2023г. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                               Н.Н. Куксенко 

 

 

 

 
 


